

ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab

Svanekevej 2

7400 Herning

CVR-nr. 31626536

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. september 2024

Morten Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Svanekevej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Karsten Nielsen Flemming Mørup Morten Birk
Direktion	Flemming Mørup
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 1.601.696, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 9.940.869, og en egenkapital på kr. 6.390.086.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		10.631.029	10.394.916
Personaleomkostninger	1	-8.226.569	-7.913.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-362.139	-385.379
Driftsresultat		2.042.321	2.096.302
Andre finansielle indtægter		19.014	38.561
Andre finansielle omkostninger		0	-8.620
Resultat før skat		2.061.335	2.126.243
Skat af årets resultat	2	-459.639	-471.462
Årets resultat		1.601.696	1.654.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		1.696	54.781
Resultatdisponering		1.601.696	1.654.781

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.484.504	2.789.596
Immaterielle anlægsaktiver		2.484.504	2.789.596
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.526	159.628
Materielle anlægsaktiver		143.526	159.628
Deposita		322.999	217.824
Finansielle anlægsaktiver		322.999	217.824
Anlægsaktiver		2.951.029	3.167.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.517	1.062.222
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.249.253	4.060.643
Andre tilgodehavender		68.793	99.595
Periodeafgrænsningsposter		116.436	106.938
Tilgodehavender		5.141.999	5.329.398
Likvide beholdninger		1.847.841	1.350.413
Omsætningsaktiver		6.989.840	6.679.811
Aktiver		9.940.869	9.846.859

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		504.000	504.000
Overført resultat		4.286.086	4.284.389
Udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.600.000
Egenkapital		6.390.086	6.388.389
Hensættelser til udskudt skat		1.020.449	1.059.350
Hensatte forpligtelser		1.020.449	1.059.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.186	89.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.750	181.718
Selskabsskat		385.353	371.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.728.045	1.756.160
Kortfristede gældsforpligtelser		2.530.334	2.399.120
Gældsforpligtelser		2.530.334	2.399.120
Passiver		9.940.869	9.846.859
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	504.000	4.284.390	1.600.000	6.388.390
Betalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	1.696	1.600.000	1.601.696
Egenkapital 30. juni 2024	504.000	4.286.086	1.600.000	6.390.086

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.151.596	6.813.219
Pensioner	949.027	972.343
Andre omkostninger til social sikring	125.946	127.673
	<u>8.226.569</u>	<u>7.913.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	498.353	493.445
Regulering af udskudt skat	-38.901	-22.454
Skat vedr. tidligere år	187	471
	<u>459.639</u>	<u>471.462</u>

3. Eventualforpligtelser

Øvrige kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingydelse på kontrakter udgør i alt ca. kr. 103.000

Forpligtelsen, der vedrører kopimaskiner/printere, har en resterende løbetid på 51 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 439.000, heraf forfalder efter 5 år kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 424.000. Selskabet har 3 - 43 måneders opsigelse herpå, svarende til en samlet forpligtelse på ca. kr. 1.617.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Birk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d435f1fa-877c-4c11-9057-3d46d84a60ed

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-09-10 09:36:04 UTC



Flemming Brunsgaard Mørup

Direktør

Serienummer: 5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-09-10 09:36:10 UTC



Flemming Brunsgaard Mørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-09-10 09:36:10 UTC



Karsten Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a81fb548-a4a3-45ad-8ba1-51e781c37ad7

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-09-10 09:39:48 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-10 09:44:53 UTC



Morten Birk

Dirigent

Serienummer: d435f1fa-877c-4c11-9057-3d46d84a60ed

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-09-10 09:47:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: MXOEY-WWJ21-OGPMM-F3INV-EDJUV-6X7WM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**